T Chery Tiggo 4 (1PecT., ¢ 2019 r.; 1.5-113 n.c.-CVT-2WD)_4Pro (1, c 2022 r.;
1.5T-147 n.c.-CVT-2WD)_7Pro (1, ¢ 2020 r.; 1.5T-147 n.c.-CVT9-2WD)_8Pro (1,

¢ 2021 r.; 290T-1.6T-186 n.c.-7AMT-2WD)_8Pro MAX (1, ¢ 2022 r.; 390T-2.0T-

197 n.c.-7AMT-4WD)_EXEED LX (1, ¢ 2021 r.; 1.5T-147 n.c.-CVT9-2WD,; 1.6T-

150 n.c.-AMT-4WD)_Kaiyi X3 Pro (1, ¢ 2023 r.; 1.5T-147 n.c.-CVT-2WD)

Xcite X-Cross 7 (1, c 2024 r.; 1.5T-147 n.c.-CVT-2WD)
apt. 0407 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

1 2

v

/@
\

A}
V)
. @/
Al / B

17 18

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

KpenneHua 3agHein 4acTu 3alumThl: KpenneHus cpegHen KpenneHue nepefHein YacTu 3aLluThl:
YacTu 3aLUUThI: 3,4 - ckobbl M10 L45
1,2 - nnacTuHbl M8 L60 (70x15x2) 11,18 - waibel 10x30
5,9 - waiibbl 8x24 7,16 - waiibbl 8x24 12,17 - Gontbl M10x40
6,10 - 6onTbl M8x30 8,15 - 6onTbl M6x30 13 - waiiba 8x24
14 - 6onT M6x45

MoMeHT 3aTHKKH pe3b00BbIX COeIMHEHU I
M6 He OoJiee 1,5 kr*m, M8 He 0oJ1ee 2,0 kr*m, M10 He 0oJiee 2,5 Kr*m

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKA M MOHTAXKC 3aIlIMThI HACTOATCIBbHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO,}]I/ITeHB BIIpaB€ BHOCUTH USMCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3allIUThI.



T Chery Tiggo 4 (1PecT., ¢ 2019 r.; 1.5-113 n.c.-CVT-2WD)_4Pro (1, c 2022 r;
1.5T-147 n.c.-CVT-2WD)_7Pro (1, ¢ 2020 r.; 1.5T-147 n.c.-CVT9-2WD)_8Pro (1,

¢ 2021 r.; 290T-1.6T-186 n.c.-7AMT-2WD)_8Pro MAX (1, ¢ 2022 r.; 390T-2.0T-

197 n.c.-7AMT-4WD)_EXEED LX (1, ¢ 2021 r.; 1.5T-147 n.c.-CVT9-2WD; 1.6T-

150 n.c.-AMT-4WD)_Kaiyi X3 Pro (1, ¢ 2023 r.; 1.5T-147 n.c.-CVT-2WD)

Xcite X-Cross 7 (1, ¢ 2024 r.; 1.5T-147 n.c.-CVT-2WD)
apt. 0407 CARBON

Ilepen ycTaHOBKOM 3aIlIMThI AEMOHTUPOBATH IITATHBIN IIBUIBHUK 1O JIBUTaTEIEM.
MecTa ycTaHOBKH KPEIUIEHUH ITEPEIHEN YaCTH 3alIUThI.

MecTa yCTaHOBKM KPETUJICHUN 33 JHEN YaCTH 3alUTHI.

Jlist ynoOcTBa MOHTaXa, 3all1uTa CHa4aja MoJIBEIIMBAECTCS Ha CPEAHUE KPEIUJICHHS (IUTAaTHBIE
pe3b0OBBIE OTBEPCTHS, YKa3aHbl KBaapatamu, Ha Tiggo 4, 4Pro u Kaiyi X3 Pro stu touku
OTCYTCTBYIOT), 3aT€M Ha IepeHue u 3aauue. [lociae ycTaHOBKY 3alIUThl BEPHYTh HA MECTO

IITaTHBIE BUHTHI KPETUICHUS OaMIiepa 1mo Kpasim, a CpeIHIOI0 YacTh MPUTSHYTH 0oaToM M6x45.

/

3amnmra Ha aBTOMOOUIIE.




